

01404/2019



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: 800/2019

číslo smlouvy zhotovitele: 18/19

Smluvní strany



MKOLP002AP7Y

Objednatel	město Kolín
Sídlo	Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený	Mgr. Michael Kašpar, starostou města
Za objednatele je oprávněn jednat	Mgr. Michael Kašpar, starosta města
ve věcech smluvních	
ve věcech technických	
IČ	00235440
DIČ	CZ00235440
Telefon	
ID datové schránky	9kkbs46
Bankovní spojení	Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu	3661832/0800
(dále jen „objednatel“)	

a

Zhotovitel	HALKO stavební společnost, s.r.o.
Spisová značka	oddíl C, vložka 6956
Sídlo	Nová Ves I, Václavské náměstí 28, 280 02 Kolín
Zastoupený	
Za zhotovitele je oprávněn jednat	
ve věcech smluvních	
ve věcech technických	
IČ	43090150
DIČ	CZ43090150
Telefon	
ID datové schránky	
Bankovní spojení	
Číslo účtu	
(dále jen „zhotovitel“)	

(dále společně také jen jako „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“)

I.

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 05.08.2019 uzavřely smlouvu o dílo, č. smlouvy objednatele 800/2019 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést

stavební práce pro objednatele na akci s názvem „**Kolín, rozšíření komunikace ul. K Vinici**“ (dále jen „**dílo**“) a závazek objednatele zaplatit za řádně provedené dílo sjednanou cenu díla.

2. V průběhu provádění díla dle smlouvy vyvstala potřeba úpravy rozsahu stavebních prací. Dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách, vznikly v důsledku okolností, které zhotovitel nemohl předvídat a nemá je zahrnuty v ceně díla podle smlouvy. Realizací změn není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. V této souvislosti byly provedeny následující úpravy rozsahu stavebních prací, jejichž podrobná specifikace vyplývá ze změnového listu č. 1 a 2, které jsou přílohou tohoto dodatku:
 - Po kontrole výkazu výměr bylo zjištěno, že výkaz neobsahuje práce na terénních úpravách dle skutečného stavu na místě – vícepráce.
 - Zpětné využití stávající dlažby - očištění a paletizace vybourané dlažby – vícepráce.
 - Odpočet 80 % z celkové výměry dodávky zámkové dlažby tl. 6 mm – méněpráce.
 - Úprava křižovatek v návaznosti na plánovaný stav – při realizaci byl zohledněn záměr soukromého investora v návaznosti na budoucí výstavbu rodinných domů – méněpráce/vícepráce.
 - Přeložka kabelového vedení CETIN – v návaznosti na postupující stavební práce a omezení investičních nákladů bude tato přeložka po dohodě s provozovatelem realizována v rámci investiční akce objednatele – vícepráce.
 - Uložení chrániček pro přeložku kabelového vedení ČEZ – dojde k přeložce kabelového vedení spol. ČEZ a to vlastní investiční akcí hrazenou ze strany objednatele. V návaznosti na postupující stavební práce bude pro tuto přeložku provedena příprava v místě křižovatek tak, aby přeložka plánovaná na jaro 2020 mohla být realizována s minimálním zásahem do provedeného díla – vícepráce.
 - Sanace podkladních vrstev komunikací – vícepráce.
 - Výměna silničních obrub – vícepráce.
 - V návaznosti na změnu křižovatek je nutné provést i úpravu veřejného osvětlení, 3 nové stožáry VO – vícepráce.
3. Z výše uvedených důvodů smluvní strany uzavírají ke smlouvě tento dodatek, kterým se smlouva mění a doplňuje pouze v níže uvedených článcích.

II.

1. Smluvní strany z důvodu uvedeného v článku I. odst. 2 dodatku mění článek IV. odst. 2 smlouvy, čl. V. odst. 1 bod druhý a článek VI. odst. 1 smlouvy následujícím způsobem:

IV. Rozsah provedení díla

2. Předmětem stavebního díla je rozšíření místní komunikace ul. K Vinici mezi křižovatkami s ulicemi Spojovací a Vinařskou a posun chodníku. Jedná se o území na okraji města Kolína v nově zastavované lokalitě. Jednopruhová obousměrně poježděná komunikace s jednostranným chodníkem bude rozšířena na dvoupruhovou obousměrnou sběrnou místní komunikaci a stávající chodník bude posunut. Stávající výhybny budou zachovány. Celá komunikace bude upravena jako zóna s omezenou rychlostí 30 km/h. Z tohoto důvodu jsou na komunikaci navržena dvě místa se zpomalovacími polštáři. Součástí projektu je provedení tří nových vjezdů do připravovaných obytných zón, na nichž jsou navržena tři místa pro přecházení. Stávající odvodnění komunikace je zachováno, rozšířená komunikace má zachován jednostranný příčný sklon. Stávající osvětlení komunikace je zachováno. Vzhledem k nutnosti zachování průjezdu vozidel bude stavba rozdělena na 4 etapy (rozdělení je podle jednotlivých vjezdů do nově budovaných obytných zón). Před zahájením rekonstrukce je nutné provést přeložky kabelů ČEZ a CETIN.

Zhotovitel se zavazuje postupovat při realizaci díla podle projektové dokumentace. Jakákoliv odchylka od projektové dokumentace je možná výhradně na základě předchozího souhlasu objednatele. Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se s projektovou dokumentací podrobně seznámil, nemá k ní výhrad ani námitek.

Nad rámec těchto stavebních prací obsažených v zadávacích podmínkách a projektové dokumentaci provede zhotovitel následující vícepráce a méněpráce: práce na terénních úpravách (dopočet ceny zemních prací dle projektantem opravených kubatur výkopů), očištění a paletizace vybourané dlažby pro zpětné využití dle požadavku objednatele, neprovedení a odpočet 80 % z celkové výměry dodávky zámkové dlažby tl. 6mm, oprava výměry komunikace dle skutečného zaměření, přeložka kabelů CETIN, uložení chrániček pro přeložku kabelového vedení pro ČEZ, sanace komunikace, výměna silničních obrub, chráničky veřejného osvětlení (VO) a stožáry VO z důvodu nasvětlení zvýšených křižovatkových ploch oproti původně plánovaným zpomalovacím polštářům.

V. Doba plnění

1. Smluvní strany se dohodly na provedení díla v těchto termínech:

- termín dokončení a předání díla - nejpozději do 20.01.2020

Prodloužení termínu je zejména z důvodu nově vzniklé skutečnosti nasvětlení zvýšených křižovatkových ploch.

VI. Cena díla

1. Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v celkové výši:

Cena díla bez DPH	3.069.080,33 Kč
DPH 21 %	644.506,87 Kč
Cena díla včetně DPH	3.713.587,20 Kč

Smluvní strany se dále vzájemně dohodly, že zhotovitel provede stavební vícepráce a méněpráce v celkové výši:

Vícepráce bez DPH	1.004.818,98 Kč
Méněpráce bez DPH	- 464.480,41 Kč

Navýšení ceny díla bez DPH

540.338,57 Kč

Cena díla celkem bez DPH

3.609.418,90 Kč

DPH 21 %

757.977,97 Kč

Cena díla celkem včetně DPH

4.367.396,87 Kč

III.

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.
2. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena.
3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě zhotovitel.
4. Dodatek tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha: změnový list č. 1
změnový list č. 2

Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 16.12.2019, usnesení č. 1796/46/RM/2019.

19. 12. 2019

V Kolíně dne

V Nové Vsi I dne 19. 12. 2019

za objednatele:

za zhotovitele:

město Kolín
Mgr. Michael Kašpar
starosta města

Objednatel:
město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Zhotovitel:
HALKO stavební společnost s.r.o.
Nová Ves I, Václavské nám. 28, 280 02 Kolín 2

1
2 Po schválení tohoto změnového listu objednatel
3 bude mezi smluvními stranami sepsán Dodatek k SoD.

datum předložení objednateli ke schválení:

ZMĚNOVÝ LIST Č.:

1

4 Název stavby: Kolín, rozšíření komunikace ul. K Vinici

Objekt: SO 101 - komunikace

5 Název ZL: Komunikace - vícepráce č.1 a č.2 a méněpráce č.1

6 Smlouva o dílo (číslo, ze dne): č. objednávky: 800/2019, č. zhotovitele: 18/19, ze dne 5. 8. 2019

STAV PŘED TÍMTO ZMĚNOVÝM LISTEM:

	Kč bez DPH	DPH (Kč)	Kč CELKEM
8 Celková cena dle původní SoD:	3 069 080,33	644 506,87	3 713 587,20
9			
10			
11 Změny schválené	ze dne:	0,00	0,00
12 před tímto ZL:	ze dne:	0,00	0,00
13	ze dne:	0,00	0,00
14	ze dne:	0,00	0,00
15 Aktuální SMLUVNÍ cena před schválením tohoto ZL:	3 069 080,33	644 506,87	3 713 587,20
Rozdíl v ceně proti původní SoD:	0,00	0,00	0,00

Stručný popis změny
viz. řádek 18

sazba DPH: 21%

16 Termín dokončení dle původní SoD č. objednávky: 800/2019, č. zhotovitele: 18/19

31.12.2019

17 Aktuální termín dokončení dle uzavřeného dodatku č.:

NÁVRH ZMĚNY:

SoD
po změně

POPIS (více/méně) PRACÍ PŘEDMĚTNÉHO ZL A JEJICH ZDŮVODNĚNÍ A OCENĚNÍ DLE SoD				
komunikace - vícepráce č.1 dopočet ceny zemních prací dle projektantem opravených kubatur výkopů				
komunikace - vícepráce č.2 očistění a paletizace vybourané dlažby pro zpětné využití dle požadavku objednatele				
komunikace - méněpráce č.1 odpočet 80% z celkové výměry dodávky zámkové dlažby tl. 6mm, přírodní				
objekt (položka)*	popis	bez DPH	DPH (Kč)	CELKEM
20 komunikace	komunikace - vícepráce č.1	198 139,16	41 609,22	239 748,38
21 komunikace	komunikace - vícepráce č.2	34 534,95	7 252,34	41 787,29
22 komunikace	komunikace - méněpráce č.1	-112 789,11	23 685,71	136 474,82
23			0,00	0,00
24			0,00	0,00
25			0,00	0,00
26			0,00	0,00
27			0,00	0,00
28			0,00	0,00
29			0,00	0,00
30 CELKEM návrh ZL (Kč):		119 885,00	25 175,85	145 060,85

Celková cena stavby po schválení tohoto ZL - změna smluvní ceny:**

Kč bez DPH	DPH (Kč)	Kč CELKEM
198 139,16	41 609,22	239 748,38
232 674,11	48 861,56	281 535,67
119 885,00	25 175,85	145 060,85
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
3 188 965,33	669 682,72	3 858 648,05

Celková změna % ceny proti původní SoD po schválení tohoto ZL: %:

3,91%

119 885,00

25 175,85

145 060,85

Přílohy Změnového listu:

č.	Název	Vypracoval	Datum
1	SO 101 Komunikace - vícepráce č.1	Ing. Petra Černotová	25.9.2019
2	SO 101 Komunikace - vícepráce č.2	Ing. Petra Černotová	25.9.2019
3	SO 101 Komunikace - méněpráce č.1	Ing. Petra Černotová	25.9.2019
4			

31 Vliv na termín dokončení: NE

Nový termín dokončení (návrh):

Za zhotovitele: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Kontrola správnosti za objednatele: město Kolín

ROZPOČET

Stavba: Kolín, rozšíření komunikace v ulici K Vinici

Objekt: SO 101 - Komunikace - vícepráce č.1 dopočet ceny zemních prací dle projektantem opravených kubatur výkopů

Objednatel: Město Kolín

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Místo:

Datum: 25. 9. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce

198 139,16

2	12220-2202	Odkopávky a prokopávky nezapažené v horninách tř.3 přes 100 do 1000 m3 s naložením	m3	275,691	111,80	30 822,25
3	12220-2209	příplatek za lepivost	m3	275,691	22,00	6 065,20
5	16270-1105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 bez naložení přes 9 000 do 10 000m	m3	275,691	228,00	62 857,55
6	17120-1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	275,691	14,90	4 107,80
7	17120-1211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	496,244	190,00	94 286,36

Celkem bez DPH

198 139,16

2.4 TS

ROZPOČET

Stavba: Kolín, rozšíření komunikace v ulici K Vinici

Objekt: SO 101 - Komunikace - vícepráce č.2 očištění a paletizace vybourané dlažby pro zpětné využití

Objednatel: Město Kolín

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 25. 9. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Komunikace - vícepráce č.2

34 534,95

1	221	979054451	Očištění a paletizace vybourané dlažby pro zpětné využití 671,384*0,8	m2	537,091	64,30	34 534,95
---	-----	-----------	--	----	---------	-------	-----------

Celkem bez DPH

34 534,95

ROZPOČET

Stavba: Kolín, rozšíření komunikace v ulici K Vinici

Objekt: SO 101 - Komunikace - méněpráce č.1 odpočet 80% z celkové výměry dodávky dlažby tl.6mm, přírodní

Objednatel: Město Kolín

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Místo:

Datum: 25. 9. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

2 Komunikace - méněpráce č.1

112 789,11

22	592	59245212	Dlažba zámková betonová tl 60mm přírodní - odpočet 80% z celkové výměry 671,364*0,8	m2	537,091	210,00	112 789,11
					537,091		

Celkem bez DPH

11

Objednatel:
město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Zhotovitel:
HALKO stavební společnost s.r.o.
Nová Ves I, Václavské nám. 28, 280 02 Kolín 2

Po schválení tohoto změnového listu objednatel
bude mezi smluvními stranami sepsán Dodatek k SoD.

datum předložení objednateli ke schválení:

ZMĚNOVÝ LIST Č.:

2

Název stavby: Kolín, rozšíření komunikace ul. K Vinici
Objekt: SO 101 - komunikace
Název ZL: Komunikace - méněpráce č. 2 a vícepráce č. 3, č. 4, č. 5, č. 6, č. 7, č. 8 a č. 9
Smlouva o dílo (číslo, ze dne) č. objednávky: 800/2019, č. zhotovitele: 18/19, ze dne 5. 8. 2019

STAV PŘED TÍMTO ZMĚNOVÝM LISTEM:

	Kč bez DPH	DPH (Kč)	Kč CELKEM	Stručný popis změny viz řádek 18
Celková cena dle původní SoD:	3 069 080,33	644 506,87	3 713 587,20	
ZL č. 1 ze dne: 26.9.2019	119 885,00	25 175,85	145 060,85	
Změny schválené před tímto ZL:		0,00	0,00	
		0,00	0,00	
		0,00	0,00	
		0,00	0,00	
Aktuální SMLUVNÍ cena před schválením tohoto	3 188 965,33	669 682,72	3 858 648,05	
Rozdíl v ceně proti původní SoD:	119 885,00	0,00	119 885,00	sazba DPH: 21%
Termín dokončení dle původní SoD č. objednávky: 800/2019, č. zhotovitele: 18/19				31.12.2019
Aktuální termín dokončení dle uzavřeného dodatku č.:				---

NÁVRH ZMĚNY:

SoD
po změně

1A

POPIS (více/méně) PRACÍ PŘEDMĚTNÉHO ZL A JEJICH ZDŮVODNĚNÍ A OCENĚNÍ DLE SoD

komunikace - méněpráce č.2
odpočet rozdílu stavebních prací mezi SOD a skutečností, změna povrchu komunikace v křižovatkách

komunikace - vícepráce č.3
dopočet rozdílu stavebních prací mezi SOD a skutečností, změna povrchu komunikace v křižovatkách včetně podkladních vrstev

komunikace - vícepráce č.4
přelotka kabelů CETIN v délce 80 m

komunikace - vícepráce č.5
položení chráničky KOPOS DN160 pro kabely ČEZ

komunikace - vícepráce č.6
sanace komunikace 80m2

komunikace - vícepráce č.7
výměna poškozených silničních obrubníků

komunikace - vícepráce č.8
položení chráničky KOPOS DN110 pro VO

komunikace - vícepráce č.9
osvětlení křižovatek

19

objekt (položka)*

popis

bez DPH

DPH (Kč)

CELKEM

20

komunikace

komunikace - méněpráce č.2

351 691,30

73 855,17

425 546,47

21

komunikace

komunikace - vícepráce č.3

538 841,90

113 156,80

651 998,70

22

komunikace

komunikace - vícepráce č.4

21 530,88

4 521,48

26 052,36

23

komunikace

komunikace - vícepráce č.5

22 916,35

4 812,43

27 728,78

24

komunikace

komunikace - vícepráce č.6

85 253,36

17 903,21

103 156,57

25

komunikace

komunikace - vícepráce č.7

5 339,62

1 121,32

6 460,94

26

komunikace

komunikace - vícepráce č.8

10 427,76

2 189,83

12 617,59

27

komunikace

komunikace - vícepráce č.9

87 835,00

18 445,35

106 280,35

30

CELKEM návrh ZL (Kč):

420 453,57

88 295,25

508 748,82

28

CELKEM

3 609 418,90

757 977,97

4 367 396,87

po změně

Celková cena stavby po schválení tohoto ZL - změna smluvní ceny:**

Celková změna % ceny proti původní SoD po schválení tohoto ZL: %: 17,61% 540 338,57 113 473,10 653 809,67

Přílohy Změnového listu:

č.	Název	Vypracoval	Datum
1	SO 101 Komunikace - méněpráce č. 2 - oceněný soupis méněpráci	Ing. Petra Černotová	28.11.2019
2	SO 101 Komunikace - vícepráce č. 3 - oceněný soupis vícepráci	Ing. Petra Černotová	28.11.2019
3	SO 101 Komunikace - vícepráce č. 4 - oceněný soupis vícepráci	Ing. Petra Černotová	28.11.2019
4	SO 101 Komunikace - vícepráce č. 5 - oceněný soupis vícepráci	Ing. Petra Černotová	28.11.2019
5	SO 101 Komunikace - vícepráce č. 6 - oceněný soupis vícepráci	Ing. Petra Černotová	28.11.2019
6	SO 101 Komunikace - vícepráce č. 7 - oceněný soupis vícepráci	Ing. Petra Černotová	28.11.2019
7	SO 101 Komunikace - vícepráce č. 8 - oceněný soupis vícepráci	Ing. Petra Černotová	28.11.2019
8	SO 101 Komunikace - vícepráce č. 9 - oceněný soupis vícepráci	Ing. Petra Černotová	4.12.2019

Vliv na termín dokončení: NE

Nový termín dokončení (návrh):

Za zhotovitele: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Kontrola správnosti za objednatele: město Kolín

ROZPOČET

Stavba: Kolín, rozšíření komunikace v ulici K Vinici

Objekt: SO 101 - Komunikace - méněpráce č.2 odpočet rozdílu stavebních prací mezi SOD a skutečností

Objednatel: Město Kolín

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Místo:

Datum: 28. 11. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

56 Podkladní vrstvy komunikací -133 216,00

14	56485-1111	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tl. 150mm	m2	-842,400	115,00	-73 876,00
16	56513-5121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 přes 3m tl. 50mm	m2	-258,000	230,00	-59 340,00

59 Kryty pozemních komunikací -214 515,30

17	57323-1111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	-258,000	11,00	-2 838,00
18	57311-1112	Postřik živичný infiltrační z asfaltu silničního 1,0 kg/m2	m2	-582,900	14,00	-8 160,60
19	57715-5142	Asfaltový beton vrstva ložná ACL 16 s rozprostřením a se zhut z modifik asfaltu přes 3 m tl. 60mm	m2	-258,000	285,00	-73 530,00
20	57713-4141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 s rozprostřením a se zhut z modifik asfaltu přes 3 m tl. 40mm	m2	-582,900	223,00	-129 986,70

91 Doplnující konstrukce a práce -3 960,00

31	592 17030	Betonový obrubník přechodový 100x15x15-25	ks	-6,000	315,00	-1 890,00
32	592 17029	Betonový obrubník nájezdový 100x15x15	ks	-23,000	90,00	-2 070,00

Celkem

-351 691,30

ROZPOČET

Stavba: Kolín, rozšíření komunikace v ulici K Vinici

Objekt: SO 101 - Komunikace - vícepráce č.3 dopočet rozdílu stavebních prací mezi SOD a skutečností

Objednatel: Město Kolín

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Místo:

Datum: 28. 11. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce 8 831,88

2	12220-2202	Odkopávky a prokopávky nezapažené v horninách tř.3 přes 100 do 1000 m3 s naložením	m3	8,400	111,80	939,12
3	12220-2209	příplatek za lepivost	m3	8,400	22,00	184,80
5	16270-1105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 bez naložení přes 9 000 do 10 000m	m3	8,400	228,00	1 915,20
6	17120-1201	Uložení sypaniny na skládce	m3	8,400	14,90	125,16
7	17120-1211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	l	15,120	190,00	2 872,80
8	18195-1102	Úprava pláně vyrovnaním v hor 1 až 4 se zhutněním	m2	232,900	12,00	2 794,80

11 Přípravné a přidružené práce 1 083,60

9	11310-7212	Odstranění podkladů v ploše přes 200m2 z kameniva těženého tl přes 100 do 200mm s naložením	m2	42,000	25,80	1 083,60
---	------------	---	----	--------	-------	----------

56 Podkladní vrstvy komunikací 212 059,40

15	56486-1111	Podklad ze štěrkodrti s rozproštěním a zhutněním tl. 200mm	m2	556,100	154,00	85 639,40
54	567122112	Podklad ze směsi smíšené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	516,000	245,00	126 420,00

59 Kryty pozemních komunikací 290 167,83

21	59621-1113	Kladení dlažby betonové zámkové tl 60mm chodníků s ložem z kameniva tl 40mm, skupiny A, přes 300m2	m2	31,900	220,00	7 018,00
22	59245212	Dlažba zámková betonová tl 60mm přírodní	m2	21,420	210,00	4 498,20
23	59245006	Dlažba zámková betonová tl 60mm slepecká, barevná	m2	10,997	445,00	4 893,67
24	59621-1210	Kladení dlažby beton zámk tl 80mm chodníků s ložem z kam tl 40mm, skupiny A, do 50 m2	m2	466,800	238,00	111 098,40
25	592 45213	Dlažba zámková betonová 200x100x80 mm přírodní	m2	42,056	260,00	10 934,56
53	592450001	Dlažba zámková betonová 200x200x80 rovná hrana černá	m2	433,500	350,00	151 725,00

91 Doplnující konstrukce a práce 23 397,99

27	91623-1213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu	m	61,700	234,00	14 437,80
28	592 17016	Betonový obrubník chodníkový 100x8x25	ks	62,934	88,00	5 538,19
30	592 17031	Betonový obrubník silniční 100x15x25	ks	29,000	118,00	3 422,00

99 Přesun hmot 3 301,20

43	99722-1551	Vodorovná doprava vybouraných hmot sypkých se složením do 1 km	t	12,600	54,00	680,40
44	99722-1559	Příplatek k ceně za každý další i započatý 1km přes 1km	t	126,000	6,80	856,80
48	99722-1855	Poplatek za uložení odpadu na skládce z kameniva	t	12,600	140,00	1 764,00

Celkem

538 841,90

ROZPOČET

Stavba: Kolín, rozšíření komunikace v ulici K Vinici

Objekt: SO 101 - Komunikace - vícepráce č.4 Přeložka CETIN

Objednatel: Město Kolín

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Místo:

Datum: 28. 11. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce

15 050,88

1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - obnažení stávajícího vedení	m3	9,600	687,00	6 595,20
2	132201101a	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - výkop pro přeložené vedení CETIN	m3	9,600	687,00	6 595,20
3	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - zásyp rýhy stávajícího vedení	m3	9,600	96,90	930,24
4	174101101a	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - zásyp rýhy nového vedení	m3	9,600	96,90	930,24

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

6 480,00

5	460052160	Zpětná montáž stávajícího kabelu CETIN v chrániče	m	80,000	42,00	3 360,00
6	460052160-D	Demontáž stávajícího kabelu CETIN v chrániče	m	80,000	39,00	3 120,00

Celkem

21 530,88

ROZPOČET

Stavba: Kolín, rozšíření komunikace v ulici K Vinici

Objekt: SO 101 - Komunikace - vícepráce č.5 Chránička pro ČEZ

Objednatel: Město Kolín

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Místo:

Datum: 28. 11. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1	Zemní práce	6 020,35
---	--------------------	-----------------

1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7,680	687,00	5 276,16
2	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,680	96,90	744,19

8	Trubní vedení	16 896,00
---	----------------------	------------------

5	871324201	Montáž chráničky KOPOFLEX DN160	m	64,000	126,00	8 064,00
4	345713580	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex 160	m	64,000	136,00	8 832,00

Celkem

22 916,35

ROZPOČET

Stavba: Kolín, rozšíření komunikace v ulici K Vinici

Objekt: SO 101 - Komunikace - vícepráce č.6 Sanace komunikace

Objednatel: Město Kolín

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Místo:

Datum: 28. 11. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce 24 533,36

2	12220-2202	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hominách tř.3 přes 100 do 1000 m3 s naložením	m3	32,800	111,80	3 667,04
3	12220-2209	příplatek za lepivost	m3	32,800	22,00	721,60
5	16270-1105	Vodorovné přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 bez naložení přes 9 000 do 10 000m	m3	32,800	228,00	7 478,40
6	17120-1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	32,800	14,90	488,72
7	17120-1211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	59,040	190,00	11 217,60
8	18195-1102	Úprava pláně vyrovnáním v hor 1 až 4 se zhutněním	m2	80,000	12,00	960,00

56 Podkladní vrstvy komunikací 36 800,00

14	56485-1111	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním tl. 150mm	m2	160,000	115,00	18 400,00
16	56513-5121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 přes 3m tl. 50mm	m2	80,000	230,00	18 400,00

59 Kryty pozemních komunikací 23 920,00

18	57311-1112	Postřik živичný infiltrační z asfaltu silničního 1,0 kg/m2	m2	80,000	14,00	1 120,00
19	57715-5142	Asfaltový beton vrstva ložná ACL 16 s rozprostřením a se zhut z modifik asfaltu přes 3 m tl. 60mm	m2	80,000	285,00	22 800,00

Celkem 85 253,36

ROZPOČET

Stavba: Kolín, rozšíření komunikace v ulici K Vinici

Objekt: SO 101 - Komunikace - vícepráce č.7 výměna silničních obrubníků

Objednatel: Město Kolín

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Místo:

Datum: 28. 11. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

11	Přípravné a přidružené práce	541,20
-----------	-------------------------------------	---------------

1	11320-2111	Vytrhání obrub silničních stojatých s vybouráním lože s naložením	m	11,000	49,20	541,20
---	------------	---	---	--------	-------	--------

91	Doplňující konstrukce a práce	4 139,96
-----------	--------------------------------------	-----------------

2	91613-1213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu do lože z betonu	m	11,000	256,00	2 816,00
3	592 17031	Betonový obrubník silniční 100x15x25	ks	11,220	118,00	1 323,96

99	Přesun hmot	658,46
-----------	--------------------	---------------

4	99722-1551	Vodorovná doprava vybouraných hmot sypkých se složením do 1 km	t	2,255	54,00	121,77
5	99722-1559	Příplatek k ceně za každý další i započatý 1km přes 1km	t	22,550	6,80	153,34
6	99722-1815	Poplatek za uložení odpadu na skládce betonového	t	2,255	170,00	383,35

Celkem	5 339,62
---------------	-----------------

ROZPOČET

Stavba: Kolín, rozšíření komunikace v ulici K Vinici

Objekt: SO 101 - Komunikace - vícepráce č.8 položení chrániček pro VO

Objednatel: Město Kolín

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Místo:

Datum: 28. 11. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce

6 584,76

1	132201101	Hloubení rýh š do 800 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,400	687,00	5 770,80
2	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,400	96,90	813,96

8 Trubní vedení

3 843,00

3	871264201	Montáž chráničky KOPOFLEX 110	m	21,000	110,00	2 310,00
4	345713550	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09110	m	21,000	73,00	1 533,00

Celkem

10 427,76

ROZPOČET

Stavba: Kolín, rozšíření komunikace v ulici K Vinici

Objekt: SO 101 - Komunikace - vícepráce č.9 osvětlení křižovatek

Objednatel: Město Kolín

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Místo:

Datum: 4. 12. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

HSV

87 835,00

1		STOŽÁR K6		3,000	4 250,00	12 750,00
2		STOŽÁROVÁ VÝZBROJ		3,000	392,00	1 176,00
3		SVÍTIDLO STL 3000 MODUS		3,000	4 978,00	14 934,00
4		VÝLOŽNÍK		3,000	400,00	1 200,00
5		CYKY 4B X 16 CYKY-J		70,000	128,00	8 960,00
6		HRO PASEK POZINK 30X4		40,000	29,50	1 180,00
7		TRUBKA KOPOFLEX 50 BA		10,000	17,20	172,00
8		HRO SVORKA SR 03 - LIT. pro spojení pás-drát		3,000	29,00	87,00
9		FOLIE S BLESKEM 33cm 611MT 330x100		15,000	2,90	44,00
10		CYKY 3C X 1,5 CYKY-J		24,000	12,80	307,00
11		MONTÁŽ STOŽÁRU, ZÁSYP		3,000	1 645,00	4 935,00
12		ZAPOJENÍ STOŽÁRU, SVORKOVNICE, SVÍTIDLO		3,000	1 200,00	3 600,00
13		REVIZE		1,000	2 500,00	2 500,00
14		VÝKOPY RUČNĚ 50cm		15,000	230,00	3 450,00
15		ZÁHOZ, HUTNĚNÍ		15,000	130,00	1 950,00
16		MONTÁŽ, KABELÁŽ, PÁSEK		70,000	105,00	7 350,00
17		BETONÁŽ ZÁKLADOVÝCH TRUBEK, BETON, HUTNĚNÍ		3,000	1 960,00	5 880,00
18		MONTÁŽ ZÁKLADOVÝCH TRUBEK, ŠTĚRK, TRUBKY		3,000	1 500,00	4 500,00
19		DOPRAVA, PŘESUN HMOT		1,000	2 900,00	2 900,00
20		BETON		2,000	2 000,00	4 000,00
21		PÍSEK		2,000	280,00	560,00
22		VÝKOP ZÁKLADU PRO SVÍTIDLO		3,000	1 800,00	5 400,00

Celkem

87 835,00